Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Telergon Meszekering lastschakelaars M21 315A-
800A
Productgroep: [73] Telergon
Vragen

AC
1000 V
Motoraandrijving
optioneel
Nee
Geschikt voor
zekeringen
NH2, NH3, Vorm B1-B3, Vorm C1-C3
Artikelen
Artnr. Naam A # polen
Geschikt
voor
zekeringen VPE
Bruto
prijs
M2103153NSB40 schakelaar-zekering M21 315A 3P+N 315 A 4 Vorm B1-B3 1 st. € 511,14
M2103153PSB40 schakelaar-zekering M21 315A 3P 315 A 3 Vorm B1-B3 1 st. € 430,97
M2104003NSB50 schakelaar-zekering M21 400A 3P+N 400 A 4 Vorm B1-B3 1 st. € 543,32
M2104003NSD20 schakelaar-zekering M21 400A 3P+N 400 A 4 NH2 1 st. € 540,66
M2104003PSB50 schakelaar-zekering M21 400A 3P 400 A 3 Vorm B1-B3 1 st. € 484,37
M2104003PSD20 schakelaar-zekering M21 400A 3P 400 A 3 NH2 1 st. € 482,04
M2106303NSB70 schakelaar-zekering M21 630A 3P+N 630 A 4 Vorm C1-C3 1 st. € 1038,31
M2106303NSD30 schakelaar-zekering M21 630A 3P+N 630 A 4 NH3 1 st. € 1048,49
M2106303PSB70 schakelaar-zekering M21 630A 3P 630 A 3 Vorm C1-C3 1 st. € 924,00
M2106303PSD30 schakelaar-zekering M21 630A 3P 630 A 3 NH3 1 st. € 933,12
M2108003NSB80 schakelaar-zekering M21 800A 3P+N 800 A 4 Vorm C1-C3 1 st. € 1249,62
M2108003NSD30 schakelaar-zekering M21 800A 3P+N 800 A 4 NH3 1 st. € 1243,56
M2108003PSB80 schakelaar-zekering M21 800A 3P 800 A 3 Vorm C1-C3 1 st. € 1110,87
M2108003PSD30 schakelaar-zekering M21 800A 3P 800 A 3 NH3 1 st. € 1105,52
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com